14 dos (2) participaciones sociales, Tres) La Junta General 
15 Extraordimama de socios de METROHOTEL CIA LTDA., 
16 cuya acta se agrega al presente instrumento público, 
17 resolvió autorizar a e) LEX GALAPAGOS PARTNERS l, LLC 
18. ceder y translenr la totalidad de sus participaciones, esto es 
19  setecientas noventa y ocho (798) parnespaciones sociales a 
20 favor de NAVILUSAL CIA LTDA, y b) LEX GALAPAGOS 
21 PARTNERS Il, LLC ceder y transfenr la totalidad de sus 
2 participaciones, esto es dos (2) participaciones sociales a 
23 favor de NAVILUSAL CIA LTDA TERCERA.- CESIÓN DE

[...]

24 PARTICIPACIONES: Con los antecedentes expuestos, se 
25 realizan las siguientes cesiones de parteipaciones UNO: 
26 LEX GALAPAGOS PARTNERS l, LLC representada por la 
27 Doctora Monserrat Mania Barreno Bravo, en su calidad de 
28 apoderada, cede y tranefíere las setecientas noventa y ocho

(798) pareipaciones sociales de las que es titular en el 
capital social de la compañia METROHOTEL CIA LTDA, de 
un délar cada una a favor de NAVILUSAL CIA LTDA, 
misma que es representada por el señor Willbald Josef 
Seriz en su calidad de Presidente Ejecutiwo, acepta la